

## Pachet stampile

I.D.: 69356673

---

Data publicarii	19.05.22	Coduri CPV	30192153-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.864,30 RON - 1.864,30 RON

---

Descriere: 1 Stampila automata dreptunghiulara TRODAT 4914, dimensiune amprenta 6x2cm, text cu diacritice "PENTRU CONFORMITATE", chenar, tus albastru 6 buc 54.50 327.00 2 Stampila automata dreptunghiulara TRODAT 4913, dimensiune amprenta 4x2cm, text cu diacritice "SCANAT", "ATAŞAT", "EXECUTAT", chenar, tus albastru, poz 2,3,4 7 buc 51.50 360.50 3 Stampila automata dreptunghiulara TRODAT 4913, dimensiune amprenta 5x2cm, text cu diacritice "PRIMIT IN ŞEDINŢĂ", chenar, tus albastru 1 buc 51.50 51.50 4 Stampila automata dreptunghiulara TRODAT 4913, dimensiune amprenta 4x2cm, text cu diacritice "LA DOSAR", chenar, tus albastru 1 buc 51.50 51.50 5 Stampila automata dreptunghiulara TRODAT 4923, parafa, dimensiune semnatura 3x3cm, tus albastru 1 buc 63.00 63.00 6 Stampila automata dreptunghiulara TRODAT 4914, dimensiune amprenta 6x2cm, text cu diacritice conform solicitare oferta, chenar, tus albastru, poz 8,9 4 buc 54.50 218.00 7 Stampila automata dreptunghiulara TRODAT 4929, dimensiune amprenta 4.5x3cm, text cu diacritice conform seolictare oferta, chenar, tus albastru 1 buc 74.30 74.30 8 Stampila automata dreptunghiulara TRODAT 4914, dimensiune amprenta 6x2cm, text cu diacritice conform solicitare oferta, chenar, tus albastru, poz 11,12,13 4 buc 54.50 218.00 9 Stampila automata dreptunghiulara TRODAT 4925, dimensiune amprenta 8.2x2.5cm, text cu diacritice conform solicitare oferta, inaltime text 2cm, chenar, tus albastru, poz 14-20 7 buc 71.50 500.50

---